
UCHWAŁA NR XVIII/1/20
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju
na 2020 rok

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 55 ust. 2 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5352) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: A8C8A1A4-41AC-4D4B-BB4B-BC4B77CDCE7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/1/20

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 stycznia 2020 r.

MIESIĄC TEMAT

STYCZEŃ 1 .Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020  r.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

LUTY

1. Analiza sprawozdania z zakresu gospodarki komunalnej i lokalowej
w  zakresie kryteriów przydziału mieszkań komunalnych i lokali socjalnych
w  2019 r.
2. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2014 i 2015 r.
3. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

MARZEC

1. Analiza przychodów gminy z tytułu opłat parkingowych w roku 2019 r.
2. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2014 i 2015 r.
3. Analiza sprawozdania z zakresu wykorzystania środków finansowych przez 
Miejską Szkołę Podstawową z oddziałami gimnazjalnymi pod względem 
legalności, celowości, gospodarności oraz sprawności organizacyjnej.
4. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

KWIECIEŃ

1. Analiza sprawozdania z zakresu wykorzystania środków finansowych przez 
Przedszkole Miejskie w 2019 r. pod względem legalności, celowości, 
gospodarności oraz sprawności organizacyjnej. 
2. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2016 r.
3.Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

MAJ

1. Analiza przychodów gminy z wynajmu gminnych obiektów sportowych
w  2019 r.
2. Analiza wydatków przeznaczonych na promocję Gminy w 2019 r.
3. Analiza sprawozdania z zakresu wykorzystania środków finansowych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej pod względem legalności, celowości, gospodarności 
oraz sprawności organizacyjnej.
4. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2016 r.
5. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

CZERWIEC

1. Analiza sprawozdania Burmistrza z  wykonania budżetu Gminy 
za rok 2019 i sporządzenie opinii nt. jego wykonania oraz wnioski w  sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi.
2. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2016 r.
3. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

LIPIEC Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ

1.Analiza wykonania zaleceń wynikających z  kontroli Komisji Rewizyjnej 
w 2019  r.
2. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2017 r.
3. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

WRZESIEŃ
1. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2020 r.
2. Analiza sprawozdania z wykorzystania środków finansowych przez Centrum 

Id: A8C8A1A4-41AC-4D4B-BB4B-BC4B77CDCE7E. Podpisany Strona 1



Usług Wspólnych pod względem legalności, celowości, gospodarności oraz 
sprawności organizacyjnej.
3. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2017 r.
4. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

PAŹDZIERNIK

1. Analiza sposobu realizacji rozpatrywania skarg, zażaleń i  wniosków
na działalność organów gminy w  2019  r.
2. Analiza sprawozdania Teatru Zdrojowego im. H. Wieniawskiego: rozliczenie 
środków pieniężnych przyznanych z budżetu gminy na 2019 r., stan osobowy, 
funkcje poszczególnych osób, celowość, zasadność, gospodarność
w rozdysponowaniu środków pieniężnych.
3. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2018 r.
4.Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

LISTOPAD

1.Wydanie opinii nt. przedłożonego projektu budżetu Gminy na 2021  rok.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021  r.
3. Kontrola wykonania umów o roboty budowlane oraz umów o dzieło dla kwot 
powyżej 40 tysięcy złotych zawartych w 2019 r.
4.Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

GRUDZIEŃ
1.Sprawozdanie z  działalności Komisji Rewizyjnej w  2020  r.
2. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021  r.
3.Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Burmistrza i  Radę Miejską.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

                            /-/ Tomasz Krupa

Id: A8C8A1A4-41AC-4D4B-BB4B-BC4B77CDCE7E. Podpisany Strona 2




